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Zarząd Województwa Małopolskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych

Województwa Małopolskiego w obszarze Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych z zakresu

rehabilitacji społecznej i leczniczej osób niepełnosprawnych na lata 2016 – 2017 w ramach I edycji

Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.

Celem konkursu jest wyłonienie ofert i zlecenie podmiotom prowadzącym działalność pożytku

publicznego realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze: Działalność

na rzecz osób niepełnosprawnych – rehabilitacja społeczna i lecznicza osób niepełnosprawnych.

Zlecane będzie w szczególności zadanie polegające na:

a. usprawnieniu ogólnorozwojowym dzieci i młodzieży niepełnosprawnych,

b. rehabilitacji społecznej dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej poprzez organizację

wycieczek tematycznych,

c. wyposażeniu ośrodka rehabilitacyjnego w salę doświadczeń świata oraz salę integracji

sensorycznej oraz prowadzeniu rehabilitacji osób niepełnosprawnych,

d. organizacji półkolonii dla dzieci niepełnosprawnych z rehabilitacją ruchową i społeczną,

e. neurorehabilitacji rehabilitacji ortopedycznej,

f. diagnozie wad postawy i ich korekcie.

W konkursie przewiduje się realizację, w latach 2016 – 2017, projektów: „Nic dwa razy się nie

zdarzy”, „Kraków widziany oczami dziecka z zaburzeniami w komunikacji językowej”,

„Wyposażenie Sali Doświadczenia świata i Integracji sensorycznej do rehabilitacji osób z

upośledzeniem umysłowym i ruchowym”, „Półkolonie dla dzieci niepełnosprawnych połączone z

rehabilitacją ruchową i społeczną oraz edukację dla rodziców”, „Neurorehabilitacja - mózgowe

porażenie dziecięce, udar mózgowy, dyskopatia kręgosłupa, stwardnienie rozsiane, po

urazach”, „Diagnoza i korekta wad postawy u uczniów klas IV i V szkół podstawowych w

gminach Powiatu Proszowickiego i Gminie Igołomia-Wawrzeńczyce Powiatu Krakowskiego”

wybranych w ramach Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego na rok 2016.

Poniżej przedstawiony jest krótki opis projektów (więcej informacji zawarto w dokumentacji

konkursowej):

1. Projekt „Nic dwa razy się nie zdarzy” ma na celu organizację cyklu czterech 3-dniowych

wyjazdów rodzinnych na zajęcia rehabilitacyjne prowadzone na basenie oraz warsztatów

ogólnorozwojowych dla dzieci niepełnosprawnych. Zadanie realizowane będzie nie

wcześniej niż od dnia zawarcia umowy i nie później niż do 16 grudnia 2017 r. Zajęcia

prowadzone będą na terenie powiatu tatrzańskiego, nowotarskiego, nowosądeckiego i

olkuskiego. Przewidziano wybór i finansowanie jednej oferty obejmującej cały zakres

projektu.

2. Projekt „Kraków widziany oczami dziecka z zaburzeniami w komunikacji językowej” ma

na celu organizację wycieczek tematycznych z nastawieniem na poznawanie zabytków i

atrakcji Krakowa przez dzieci niepełnosprawne ze Specjalnego Ośrodka

Szkolno–Wychowawczego Zgromadzenia Sióstr Felicjanek. Zadanie realizowane będzie

nie wcześniej niż od dnia zawarcia umowy i nie później niż do 16 grudnia 2017 r.

Przewidziano wybór i finansowanie jednej oferty obejmującej cały zakres projektu.



3. Projekt „Wyposażenie Sali Doświadczenia świata i Integracji sensorycznej do rehabilitacji

osób z upośledzeniem umysłowym i ruchowym” ma na celu wyposażenie Ośrodka

Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Olkuszu w salę doświadczeń świata oraz

salę integracji sensorycznej oraz prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w

w/w salach w okresie 12 miesięcy. Zadanie realizowane będzie nie wcześniej niż od dnia

zawarcia umowy i nie później niż do 16 grudnia 2017 r. Przewidziano wybór i

finansowanie jednej oferty obejmującej cały zakres projektu.

4. Projekt „Neurorehabilitacja – mózgowe porażenie dziecięce, udar mózgowy, dyskopatia

kręgosłupa, Stwardnienie Rozsiane, po urazach” ma na celu zwiększenie dostępności do

systematycznej i specjalistycznej neurorehabilitacji i rehabilitacji ortopedycznej,

podniesienie jakości świadczonych usług, skrócenia czasu oczekiwania na pomoc

fizjoterapeutyczną, przyspieszenie okresu powrotu do zdrowia lub minimalizację

wykluczenia społecznego poprzez zmniejszenie niepełnosprawności. Zadanie

realizowane będzie nie wcześniej niż od dnia zawarcia umowy i nie później niż do 16

grudnia 2017 r. Przewidziano wybór i finansowanie jednej oferty obejmującej cały zakres

projektu.

5. Projekt „Diagnoza i korekta wad postawy u uczniów klas IV i V szkół podstawowych w

gminach powiatu proszowickiego i gminie Igołomia – Wawrzeńczyce powiatu

krakowskiego” ma na celu przeprowadzenie badań diagnostycznych w kierunku

wykrycia schorzeń wad postawy u uczniów klas IV i V szkół podstawowych, a także

objęcie ich rehabilitacją ruchową w wodzie. Zadanie realizowane będzie nie wcześniej

niż od dnia zawarcia umowy i nie później niż do 16 grudnia 2017 r.

6. Projekt „Półkolonie dla dzieci niepełnosprawnych połączone z rehabilitacją ruchową i

społeczną oraz edukacją dla rodziców” ma na celu organizację półkolonii dla dzieci

niepełnosprawnych i ich rodziców. W ramach projektu zajęcia odbywać się będą w

dostosowanej placówce, która będzie wyposażona w sprzęt rehabilitacyjny. Półkolonie

odbywać się będą na zasadzie tygodniowych turnusów, które obejmować będą

rehabilitację ruchową, społeczną, zajęcia sportowe oraz prelekcje edukacyjne dla

rodziców. Realizacja zadania przyczyni się do zwiększenia dostępności do profesjonalnej

rehabilitacji oraz zwiększenia świadomości dzieci o swoich możliwościach. Zadanie

realizowane będzie nie wcześniej niż od dnia zawarcia umowy i nie później niż do 16

grudnia 2017 r.

Na realizację zadań wybranych w Konkursie przeznaczono środki finansowe do kwoty ogółem 

675 818,00 PLN, zgodnie z następującym podziałem:

„Nic dwa razy się nie zdarzy”: 82 088,00 PLN, w tym:

w 2016 r. – do 41 044,00 PLN

w 2017 r. – do 41 044,00 PLN.

„Kraków widziany oczami dziecka z zaburzeniami w komunikacji językowej”: 68 570,00

PLN, w tym:

w 2016 r. – do 33 465,00 PLN

w 2017 r. – do 35 105,00 PLN

„Wyposażenie Sali Doświadczenia świata i Integracji sensorycznej do rehabilitacji osób z

upośledzeniem umysłowym i ruchowym”: 98 360,00 PLN, w tym:

w 2016 r. – do 69 560,00 PLN

w 2017 r. – do 28 800,00 PLN



„Półkolonie dla dzieci niepełnosprawnych połączone z rehabilitacją ruchową i społeczną

oraz edukacją dla rodziców”: 105 800,00 PLN, w tym:

w 2016 r. – do 20 000,00 PLN

w 2017 r. – do 85 800,00 PLN.

„Neurorehabilitacja – mózgowe porażenie dziecięce, udar mózgowy, dyskopatia

kręgosłupa, Stwardnienie Rozsiane, po urazach”: 100 000,00 PLN, w tym:

w 2016 r. – do 30 000,00 PLN

w 2017 r. – do 70 000,00 PLN.

„Diagnoza i korekta wad postawy u uczniów klas IV i V szkół podstawowych w gminach

powiatu proszowickiego i gminie Igołomia – Wawrzeńczyce powiatu krakowskiego”: 221

000,00 PLN, w tym:

w 2016 r. – do 112 400,00 PLN

w 2017 r. – do 108 600,00 PLN.

Wysokość dotacji w 2017 r. uzależniona będzie od możliwości finansowych Województwa

Małopolskiego. Zlecenie w/w zadań odbywać się będzie w formie powierzenia realizacji zadań

wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji.

O dofinansowanie realizacji zadań mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, zgodnie z art. 3

ust. 2 oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 UoDPPioW oraz stowarzyszenia zwykłe zgodnie

z ustawą z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach, jeśli ich cele statutowe są zgodne

z obszarem, celami i założeniami konkursu, w jakim realizowane jest zadanie.

Oferty można składać do 2 listopada 2016 r.

Szczegółowe informacje na temat konkursu można uzyskać na stronie internetowej: 

http://bip.malopolska.pl/umwm/Article/get/id,1244619.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://bip.malopolska.pl/umwm/Article/get/id,1244619.html
http://www.tcpdf.org

